REQUERIMENTO

Ilmo. Sr. Coordenador Administrativo da Unidade Acadêmica de Educação

__________________________________________________________abaixo assinado(a), Brasileiro(a), natural de ________________________________, carteira de identidade nº _________________________________,C.P.F. _________________, Título de eleitos nº _____________________________, residente à rua_____________

__________________________________, nº ________, bairro __________________ , cidade ​​​​​​​​_________________________, estado ______________________, telefone _____________________________________ , venho requerer de Vossa Senhoria inscrição no Concurso Publico de Provas e Títulos , para provimento de cargo da Carreira do Magistério Superior , na Classe ____________________, padrão I, em regime de dedicação exclusiva, de acordo com o edital nº 03 de 03 de fevereiro de 2009 do Centro de Humanidades da UFCG e da resolução nº 07/2007 da Câmara Superior de Gestão Administrativo-Financeira da Universidade Federal de Campina Grande. Na Unidade Acadêmica de Educação – campus I.
Nestes termos,

Peço deferimento

Campina Grande, ______/__________/2009.

______________________________________.

Assinatura do candidato(a) ou procurador legal.

Procurador:___________________________________________________________

Nº Carteira de Identidade:____________________________. Endereço:___________

_____________________________________________Cidade:_________________

Estado:__________________________Telefone:_____________________________